Na základě předběžné dohody Organizačního výboru Her IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 

2019 u Vás objednáváme: 

1. Zajištění hudebních skupin a DJ 

a. Neděle 23. 6. 2019 - SEBASTIAN 

Cena celkem   54.450 Kč 

Celková cena předmětu objednávky nepřekročí 54.450 Kč (slovy: padesát čtyři tisíc čtyři sta padesát 

korun českých) a bude uhrazena na základě vystavené faktury. Subjekt Luboš Ottl není plátcem 

DPH.  

Místo uskutečnění:  Sport Park Liberec 

Datum dodání:  23. 6. 2019 

Celková cena předmětu objednávky bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem